



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 94 / 2018

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	FOGÃO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS QUEIMADORAS DE BAIXA PRESSÃO, GRELHA 30X30, FABRICADO EM INOX 430, 3 QUEIMADORES SIMPLES E 3 DUPLOS, 4 PÉS DE APOIO, FORNO DE CÂMARA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 48CM X 59CM. DIMENSÕES MÍNIMAS 108CM LARGURA, 80CM PROFUNDIDADE E 80CM ALTURA. PESO APROXIMADO 90KG. GARANTIA MÍNIMA 6 MESES.	venancio	UND	TARTARUS LTDA DISTRIBUIDORA		1	2.685,00	2.685,00	Lance
2	MICRO-ONDAS COM DISPLAY DIGITAL; POTÊNCIA DE SAÍDA: 1500 W; COR BRANCA; CAPACIDADE: 27 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 51X31X39CM (AXLXP). PESO APROXIMADO: 15,3KG	MIDEA	UND	TECNOLAR LTDA ME		1	424,00	424,00	Lance
3	ESTERILIZADOR PARA 6 dd MAMADEIRAS (PARA MICRO-ONDAS) DIMENSÕES: ALTURA: 18.0 CM LARGURA: 20.0 CM PESO APROXIMADO 0.51 KG		UND	ALCI N. BECKER & CIA LTDA		1	198,00	198,00	Lance
4	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM INOX, ALTA ROTAÇÃO PROFISSIONAL COM COPO DE 2 LITROS SEM SOLDA COM TAMPA, LÂMINAS DE AÇO INOX, BASE ANTIDERRAPANTE, POTÊNCIA APROXIMADA NORMAL DE 320W E ALTA DE 800W, ROTAÇÃO APROXIMADA DE 18.000RPM, TENSÃO 220V.	vitalatex	UND	FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI		1	390,00	390,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
5	ESPRESSOR DE SUCO MODELO INDUSTRIAL COM SEU CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, BICO DE ALUMÍNIO POLIDO, ROTAÇÃO APROXIMADA DE 1.750RPM, TENSÃO 110/220V, CAÇAMBA E TAMPA DE ALUMÍNIO REPUXADO.	spolo	UND	FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI		1	235,00	235,00	Lance
6	BALANÇA DE PRATO DIGITAL COM BATERIA E MEMORIZAÇÃO E SUBTRAÇÃO AUTOMÁTICA DA TARA; CAPACIDADE: 15 KG; DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRATO: 383 X 248 MM; DIMENSÕES FINAIS: 105 X 305 X 280 MM; ALIMENTAÇÃO: 110 - 220 VCA COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE -15% A +10% - 50/60 HZ; BATERIA RECARREGÁVEL COM AUTONOMIA PARA 80 HORAS E RECARREGADOR DE BATERIA COM SELETOR DE VOLTAGEM 110/220V; VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO; PRATO RETANGULAR COM BORDA, EM MATERIAL PLÁSTICO	WELMY	UND	FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI		1	765,00	765,00	Lance
7	BATEDEIRA MODELO PLANETÁRIA PARA MISTURAR, BATER, AMASSAR E SOVAR INGREDIENTES, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300W, 03 TIPOS DE BATEDORES GLOBO, PÁ E GANCHO, BOTÃO ROTATIVO COM 8 VELOCIDADES E FUNÇÃO INÍCIO SUAVE, PÉS ANTIDERRAPANTES, TIGELA EM INOX, PESO APROXIMADO DE 5KG, TENSÃO 110/220V.	PHILCO	UND	TECNOLAR LTDA ME		1	430,00	430,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
8	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO BANDEJA COLETORA REMOVÍVEL; CAPACIDADE (EM LITROS): 3 L; COMPOSIÇÃO/MATERIAL: POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO; COR: BRANCA; DIMENSÕES APROXIMADAS (CM) - AXLP: 5,5KG; TRIPLA FILTRAGEM (3 ESTÁGIOS DE FILTRAGEM): FILTRAGEM MECÂNICA ATRAVÉS DE ELEMENTO DE POLIPROPILENO MELT BLOW*; FILTRAGEM POR ABSORÇÃO ATRAVÉS DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL E FILTRAGEM MECÂNICA COM ELEMENTO DE POLIPROPILENO MELT BLOW COM POROS DE 5 M PARA REALIZAR A FILTRAGEM FINAL DA ÁGUA; OPÇÕES DE TEMPERATURA: ÁGUA GELADA E NATURAL; PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG): 6 KG; POTÊNCIA (W): 85 W; TORNEIRAS: 1 TORNEIRA DE ÁGUA NATURAL E 1 TORNEIRA DE ÁGUA GELADA; VOLTAGEM: BIVOLT	ELETROLUX	UND	FISTAROL PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI		1	510,00	510,00	Lance
9	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE ROUPA SECA: 8KG; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 550.0 W (110/220V); ROTAÇÃO DO MOTOR - CENTRIFUGAÇÃO: 750 RPM; DIMENSÕES APROXIMADAS: 103,5X62X67CM (AXLXP); PESO APROXIMADO: 40,5KG	MUELLER	UND	TECNOLAR LTDA ME		1	1.204,00	1.204,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
10	FERRO ELÉTRICO A SECO POTÊNCIA: 1000 W; CONSUMO: 1,0 KWH; COR: BRANCO; VOLTAGEM: 110V/ 220V; DIMENSÕES APROXIMADAS: 25X10,5X12CM (AXLXP); PESO APROXIMADO: 750G	PHILCO	UND	TECNOLAR LTDA ME		1	84,99	84,99	Lance
11	CONJUNTOS DE LIXEIRA COLETA SELETIVA EM FIBRA DE VIDRO CAPACIDADE 50L; FABRICADOS EM AÇO ELETRO GALVANIZADO; PINTURA FINAL A PÓ ELETROSTÁTICA (CONTRA FERRUGEM E CORROSÃO)	bralimpia	UND	ALCI N. BECKER & CIA LTDA		1	830,00	830,00	Lance
12	LIXEIRAS PEDAL METÁLICO, FABRICADA EM PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM (SEM SOLDAS OU EMENDAS) EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO EM UV; PEDAL FABRICADO EM TARUGO DE FERRO MACIÇO GALVANIZADO E CHAPA XADREZ GALVANIZADA; DOBRADIÇA TRASEIRA FIXADA EM SUPORTE REFORÇADO E PRESO À LIXEIRA POR 04 PARAFUSOS. CHAPA DA DOBRADIÇA ARREBITADA NA TAMPÁ; TAMPÁ EM PLÁSTICO RÍGIDO; MEDIDA EXTERNA: 71,0X44,5X37,0; MEDIDA INTERNA : 60,0X39,0X24,0; CAPACIDADE: 50 LITROS	Iar plasticos	UND	FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI		1	317,00	317,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
13	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO POTÊNCIA 120-145 W, PARA ÁGUA GELADA; GABINETE EM AÇO CARBONO PRÉ-TRATADO CONTRA CORROSÃO E PINTURA EPÓXI A PÓ; TRÊS TORNEIRAS EM LATÃO CROMADO, DUAS DE JATO PARA BOCA E A OUTRA PARA COPO TODAS COM REGULAGEM; DUAS PIAS EM AÇO INOXIDÁVEL POLIDO; FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO E VELA SINTERIZADA; RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOXIDÁVEL COM SÉRPENTINA EXTERNA; TERMOSTATO PARA AJUSTE DA TEMPERATURA DE 4ºA 15ºC; DIMENSÕES: ALTURA: 960MM LARGURA:660MM P R O F U N D I D A D E : 2 9 0 M M ; ALTURA DA PARTE CONJUGADA: 650MM	libell	UND	TARTARUS LTDA DISTRIBUIDORA		1	778,00	778,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
14	POLTRONA DE AMAMENTAÇÃO EM CORINO BRANCO COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE PINUS E EUCALIPTO DE REFLORESTAMENTO COM IMUNIZAÇÃO CONTRA MOFO, CUPIM E MICRO-ORGANISMOS; SUSTENTAÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO COM CINTAS ELÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA; TRAVAMENTO DE ESTRUTURA COM GRAMPOS FIXADOS COM GRAMPEADORES PNEUMÁTICOS; SISTEMA DE BALANÇO EM MADEIRA COM MOLAS FIXADAS COM PARAFUSOS; ALTURA: 100 CM; LARGURA: 74 CM; PROFUNDIDADE: 80M; ALTURA DO ASSENTO: 42 CM; ESPAÇO LIVRE DO ASSENTO: 47CM DE LARGURA POR 47CM PROFUNDIDADE; ALTURA DO BRAÇO REFERENTE AO ASSENTO: 22 CM; ESPAÇO LIVRE DO ENCOSTO: 47CM DE LARGURA POR 60CM ALTURA; ACABAMENTO INFERIOR: TELA DE RÁFIA; ESPUMA DE POLIURETANO; ASSENTO: DENSIDADE D-23 - BRAÇO: DENSIDADE D-20 - ENCOSTOS: DENSIDADE D-20. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	qualiflex	UND	JHONATAN BAGATOLI ME		2	595,00	1.190,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
15	MESA PARA CRIANÇAS DE 2 A 4 ANOS; MESAS CONFECCIONADAS EM TUBO INDUSTRIAL DE 1 1/4" COM SOLDAGEM ELETRÔNICA MIG; PINTURA ELETROSTÁTICA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO NA COR BRANCA; TAMPO EM MDF 18MM REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO (NAS CORES: AZUL BEBÊ, ROSA BEBÊ, AMARELO CLARO E VERDE CLARO), COM BORDAS COLADAS EM PVC NA COR BRANCA. MEDIDAS: ALTURA DA MESA: 54 CM; TAMPO DA MESA QUADRADA PARA 04 LUGARES: 70 CM X 70 CM. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	FISTAROL PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI		8	200,00	1.600,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
16	CADEIRA PARA CRIANÇAS DE 2 A 4 ANOS; ASSENTO E ENCOSTO DAS CADEIRAS REVESTIDOS DE LAMINADO MELAMÍNICO NAS CORES: AZUL BEBÊ, ROSA BEBÊ, AMARELO CLARO E VERDE CLARO E FIXADOS ATRAVÉS DE REBITES POP; ESTRUTURA EM TUBO DE 3/4" COM SOLDAGEM ELETRÔNICA, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA; SAPATAS EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO, INJETADOS, NA MESMA COR E TONALIDADE DA TINTA DE ACABAMENTO, FIXADAS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXE; PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DO TAMPO, AUTOATARRACHANTES DE 3/16" X 3/4", ZINCADOS; ALTURA DO ASSENTO DA CADEIRA AO CHÃO: 29 CM; ALTURA TOTAL: 59 CM; ASSENTO DA CADEIRA: 24 CM X 24 CM; ENCOSTO DA CADEIRA: 24 CM X 16 CM. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		32	48,00	1.536,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
17	CADEIRA FIXA, SEM BRAÇOS, COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, BASE COM 4 PÉS EM AÇO, COM PINTURA NA COR PRETA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO E REVESTIDO EM TECIDO DE POLIÉSTER NA COR PRETA. ASSENTO COM APROXIMADAMENTE 420X420MM, FORMATO ANATÔMICO. ENCOSTO COM APROXIMADAMENTE 300X400MM, FORMATO ANATÔMICO. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		16	143,75	2.300,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
18	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO PRESIDENTE, COM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR PRETA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO, CURVATURA LOMBAR NO ENCOSTO E REVESTIDO EM TECIDO DE POLIÉSTER NA COR PRETA, ALAVANCA LOCALIZADA NO LADO DIREITO NA PARTE INFERIOR DO ASSENTO (MECANISMO DE BASE A GÁS), ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE. ASSENTO COM APROXIMADAMENTE 460X480X460-580MM, FORMATO ANATÔMICO. ENCOSTO COM APROXIMADAMENTE 615X460MM, FORMATO ANATÔMICO. GARANTIA MÍNIMA DE 6 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E DA ESTRUTURA METÁLICA E 1 ANO DOS COMPONENTES. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	vector	UND	DUCA MÓVEIS LTDA EPP		1	379,90	379,90	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
19	CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL; INJETADA EM POLIURETANO PARA USO ADULTO; ESTRUTURA FIXA, QUATRO PÉS EM TUBO DE AÇO OVAL 16X30, COM SAPATAS DESLIZANTES EM NYLON; ACABAMENTO DA ESTRUTURA COM TRATAMENTO DE FOSFATIZAÇÃO E PINTURA ELETROSTÁTICA; COR: PRETO; REVESTIMENTO: POLIPROPILENO. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		6	70,00	420,00	Lance
20	BERÇO COM GRADES EM MDF NA COR BRANCA ACETINADA, MEDINDO 130 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA, COM ESTRADO AJUSTÁVEL, SEM GAVETAS; SENDO O ESPAÇAMENTO DAS GRADES LATERAIS NO MÁXIMO 6,5CM E O ESPAÇAMENTO ENTRE AS GRADES E O ESTRADO DEVERÁ TER NO MÁXIMO 2,5CM; CANTOS, PARTES PROTUBERANTES, CANTONEIRAS, DOBRADIÇAS E SUPORTES DEVEM SER CHANFRADOS (NÃO DEVEM TER PONTAS NEM ARESTAS); ALTURA FINAL DAS GRADES DEVERÁ POSSUIR 60 CM A PARTIR DO ESTRADO; DIMENSÕES: A - 120 CM; P - 60 CM; L/C - 130 CM. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	batrol	UND	JHONATAN BAGATOLI ME		10	275,00	2.750,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
21	COLCHÃO PARA BERÇO NAS MEDIDAS DE 130 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA E 12 CM DE ESPESSURA COM DENSIDADE D18 OU D20; COLCHÃO REVESTIDO COM MATERIAL TÊXTIL LIMPO E SEM RASGOS; FECHAMENTO DO COLCHÃO COM MATERIAL TÊXTIL TIPO VIÉS; REVESTIMENTO COM MATELASSÉ (ACOLCHOADO), COSTURADO OU SOLDADO EM MATERIAL TÊXTIL SOBRE LÂMINA DE ESPUMA 100% POLIURETANO; POSSUIR 51% DE VISCOSE E 49% DE POLIÉSTER; REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, EM UMA DAS FACES; POSSUIR PROTEÇÃO DUPLA: ANTIÁCARO E ANTIALÉRGICA; EMBALAGEM: O COLCHÃO DEVERÁ SER EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE FORMA A IMPEDIR A ENTRADA DE POEIRA E INSETOS.	sonhos colcoes	UND	JHONATAN BAGATOLI ME		10	67,00	670,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
22	MESA DE REUNIÕES RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 1.80 X 0.80, COM ESTRUTURAS RETANGULARES EM AÇO 50X30MM PAREDE 1,2; TAMPO CONFECCIONADO EM MDF DE 15MM COM RE-ENGROSSO DE 30MM, REVESTIDO EM SUA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO PÓS FORMÁVEL DE 0,6MM DE ESPESSURA NA COR BRANCA; ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE TEXTURIZADO E ENCABEÇAMENTO DE FITA DE BORDO EM PVC BRANCO; ACABAMENTO DA FACE INFERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO BRILHANTE; FIXAÇÃO DO TAMPO POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES DE 2 1/2" X 3/16"; ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPÓXI EM PÓ, NA COR BRANCA FOSCA, POLIMERIZADA EM ESTUFA; PONTEIRAS DE ACABAMENTO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXE. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		4	275,00	1.100,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
23	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 1.80 X 0.40, COM ESTRUTURAS RETANGULARES EM AÇO 50X30MM, PAREDE 1,2; TAMPO CONFECCIONADO EM MDF DE 15 MM COM RE-ENGROSSO DE 30 MM, REVESTIDO EM SUA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO PÓS FORMÁVEL DE 0,6MM DE ESPESSURA NA COR BRANCA; ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE TEXTURIZADO E ENCABEÇAMENTO DE FITA DE BORDO EM PVC BRANCO; ACABAMENTO DA FACE INFERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO BRILHANTE; FIXAÇÃO DO TAMPO SERÁ POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES DE 2 1/2" X 3/16"; ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPÓXI EM PÓ, NA COR BRANCA FOSCA, POLIMERIZADA EM ESTUFA; PONTEIRAS DE ACABAMENTO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXE. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		8	247,50	1.980,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
24	MESA (PARA PROFESSORES), MEDINDO 1200X600X750MM EM TAMPO ÚNICO, EM MELAMINA, COM 25MM DE ESPESSURA, COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC, SOBRE ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR TRIPÉ COMPOSTA POR TRAVESSAS PASSA-CABOS, COM GARRAS NAS EXTREMIDADES E FUROS PARA A PASSAGEM DE CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNA E APOIO, TIPO "MÃO FRANCESA", EM TUBOS DE AÇO REDONDOS; ESTRUTURA EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM DE DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, SEGUIDO PELO PROCESSO DE PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA HÍBRIDA DE EPÓXI COM POLIÉSTER EM PÓ, COM SECAGEM EM ESTUFA; DUAS GAVETAS COM RODÍZIOS EM METAL, E TRAVAMENTO LATERAL PARA SEGREDO; BANDEIRA FRONTAL EM MELAMINA COM ALTURA FINAL DE 50CM, COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		4	244,95	979,80	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
25	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA, VERTICAL OU HORIZONTAL COM MOLDURA FLIP (ABERTURA FRONTAL) EM ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL FOSCO, FRISADO, VISTA DE 20X19MM PROFUNDIDADE PRÓPRIA PARA FACILITAR TROCAS DO CONTEÚDO INTERNO; FUNDO DO QUADRO CONFECCIONADO EM EUCATEX, 10MM. DIMENSÕES: ALTURA 90 CM LARGURA 120	quadrosul	UND	ALCI N. BECKER & CIA LTDA		7	634,86	4.444,02	Lance
26	BALANÇO 4 LUGARES EM FERRO COM QUATRO LUGARES, PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E TRATAMENTO ANTICORROSIVO. FAIXA ETÁRIA: 3 A 12 ANOS. MEDIDAS: ALTURA: 1,90M; LARGURA:1,50M; COMPR.: 4,00M. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		1	2.300,00	2.300,00	Lance
27	GANGORRA FABRICADA EM TUBOS DE AÇO; ASSENTO EM MADEIRA DE LEI; PARAFUSO ZINCADO; PINTURA EM TINTA ESMALTE INDUSTRIAL E FUNDO ANTICORROSIVO; DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXC) 0.65X1.20X1.80 M. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		1	1.930,00	1.930,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
28	GIRA GIRA COM ESTRUTURA DE FERRO E ASSENTOS FABRICADOS EM MADEIRA DE LEI DE 0,20 CM X 100CM; FIXADOS COM PARAFUSO FRANCÊS ZINCADO; PINTURA EM TINTA ESMALTE INDUSTRIAL E FUNDO ANTICORROSIVO; DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXC) 1,00X1,70X1,70. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		1	2.150,00	2.150,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
29	MESA DE REUNIÕES RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 1.80 X 0.80, COM ESTRUTURAS RETANGULARES EM AÇO 50X30MM PAREDE 1,2; TAMPO CONFECCIONADO EM MDF DE 15MM COM RE-ENGROSSO DE 30MM, REVESTIDO EM SUA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO PÓS FORMÁVEL DE 0,6MM DE ESPESSURA NA COR OVO; ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE TEXTURIZADO E ENCABEÇAMENTO DE FITA DE BORDO EM PVC; ACABAMENTO DA FACE INFERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO BRILHANTE; FIXAÇÃO DO TAMPO POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES DE 2 ½" X 3/16"; ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPÓXI EM PÓ, NA COR PRETA, POLIMERIZADA EM ESTUFA; PONTEIRAS DE ACABAMENTO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA, FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXE. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		4	397,50	1.590,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
30	CADEIRA FIXA TIPO ANDRIEI APROXIMAÇÃO, SEM BRAÇOS, COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, BASE COM 4 PÉS EM AÇO, COM PINTURA NA COR PRETA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO E REVESTIDO EM TECIDO DE POLIÉSTER NA COR BEGE. ASSENTO COM APROXIMADAMENTE 420X420MM, FORMATO ANATÔMICO. ENCOSTO COM APROXIMADAMENTE 300X400MM, FORMATO ANATÔMICO. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		8	73,75	590,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
31	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO DIRETOR, COM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR PRETA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO, CURVATURA LOMBAR NO ENCOSTO E REVESTIDO EM TECIDO DE POLIÉSTER NA COR PRETA, ALAVANCA LOCALIZADA NO LADO DIREITO NA PARTE INFERIOR DO ASSENTO (MECANISMO DE BASE A GÁS), ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE. ASSENTO COM APROXIMADAMENTE 460X480X460-580MM, FORMATO ANATÔMICO. ENCOSTO COM APROXIMADAMENTE 615X460MM, FORMATO ANATÔMICO. GARANTIA MÍNIMA DE 6 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E DA ESTRUTURA METÁLICA E 1 ANO DOS COMPONENTES. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	vector	UND	DUCA MÓVEIS LTDA EPP		1	349,94	349,94	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 94/2018 Licitação: 94/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
32	CADEIRA FIXA, SEM BRAÇOS, COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, BASE COM 4 PÉS EM AÇO, COM PINTURA NA COR PRETA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO E REVESTIDO EM TECIDO DE POLIÉSTER NA COR PRETA. ASSENTO COM APROXIMADAMENTE 420X420MM, FORMATO ANATÔMICO. ENCOSTO COM APROXIMADAMENTE 300X400MM, FORMATO ANATÔMICO. POSSUIR RELATÓRIO DE ENSAIO EMITIDO POR ÓRGÃO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO.	ANDRIEI	UND	MOVEIS ANDRIEI LTDA ME		1	70,00	70,00	Lance

Total Geral: 37.180,65

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
140074 - MOVEIS ANDRIEI LTDA ME	16, 17, 19, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32	16.945,80
138118 - DUCA MÓVEIS LTDA EPP	18, 31	729,84
138258 - ALCI N. BECKER & CIA LTDA	3, 11, 25	5.472,02
171590 - JHONATAN BAGATOLI ME	14, 20, 21	4.610,00
187356 - FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI	4, 5, 6, 8, 12, 15	3.817,00
188034 - TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	1, 13	3.463,00
171654 - TECNOLAR LTDA ME	2, 7, 9, 10	2.142,99